
Beleid toepassen gezondheidstoets bij veehouderijen

De raad der gemeente Bergeijk;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 augustus 2016;

 

gezien het advies van de commissie GZ d.d. 06 september 2016;

 

besluit:

 

de volgende beleidslijn vast te stellen:

 

Bij aanvragen voor een omgevingsvergunning en verzoeken om aanpassing of wijziging van het be-

stemmingsplan die betrekking hebben op een veehouderij, vindt een gezondheidstoets plaats aan de

hand van de Handreiking Veehouderij en Gezondheid. Indien hieruit blijkt dat een nadere beoordeling

door de GGD nodig is, zal deze worden aangevraagd.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 29 september 2016.

 

De gemeenteraad,

J.M. van Dongen-Hermans

Griffier

A. Callewaert-de Groot

Voorzitter

Nr. 153900

GEMEENTEBLAD 7 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Bergeijk.

Gemeenteblad 2016 nr. 153900 7 november 20161


